Thickening

89 100 100 66.11 6611.43 2.5 165.29 2.5 165.29 0 0 0 0 6942

7

Chef's Basket
Macaroni

Pasta| Durum
Wheat

Semolina|Rich
in Protein &

Fiber

112 60 60 83.2 4992 2.5 124.8 2.5 124.8 0 0 0 0 5241.6

Total 988 988 49493.86 1546.7 1546.7 0 0 52587.26

Amount (INR): FIFTY TWO THOUSAND FIVE HUNDRED AND EIGHTY SEVEN RUPEES AND
TWENTY SIX PAISE ONLY